DOM POMOCY SPOLECZNEJ W NAKLE NAD NOTECIA

ul. Parkowa 8

89-100 Nakito Nad Notecia
Powiat Nakielski / wojewédztwo kujawsko-pomorskie

tel. 52 386 77 01 / fax. 52 385 46 71

e-mail: sekretariat@dps-naklo.org

strona internetowa: www.dps-naklo.org

facebook: www.facebook.com/dps.naklo

RBIP
NIP: 5581741857 | REGON: 093218554
STANOWISKO IMIE | NAZWISKO KONTAKT
ewa.kistowska@dps-naklo.org
Dyrektor mgr Ewa Kistowska

tel. 52 386 77 05

Gtéwna Ksiegowa

mgr Joanna Olszewska

joanna.olszewska@dps-naklo.org
tel. 52 386 77 09

Kierownik
Dziatu Terapeutyczno-
Opiekunczego

mgr lwona Bak

iwona.bak@dps-naklo.org
tel. 52 386 77 08

Kierownik jerzy.dubiel@dps-naklo.org
Dziatu Obstugi mgr Jerzy Dubiel
jaroslaw.manikowski@dps-naklo.org
Szef Kuchni Jarostaw Manikowski
tel. 52 386 77 07
NUMERY KONTAKTOWE
(DZIALY | STANOWISKA PRACY)
STANOWISKO IMIE, | NAZWISKO KONTAKT

Sekretariat
Stanowisko
ds. Obstugi Kancelaryjnej

Beata Swiatlowska

sekretariat@dps-naklo.org

beata.swiatlowska@dps-naklo.org

tel. 52 386 77 01
fax. 52 385 46 71

Kadry

Katarzyna Olszewska

katarzyna.olszewska@dps-naklo.org

tel. 52 386 77 02

Ksiegowos¢

Elzbieta Volimuller

elzbieta.vollmuller@dps-naklo.or

tel. 52 386 77 02

Starszy Specijalista
Pracy Socjalnej

mgr Elwira Szcze$niak

elwira.szczesniak@dps-naklo.org
tel. 52 386 77 10

Instruktor
ds. Kulturalno-Oswiatowych

mgr Magdalena Hulaj

magdalena.hulaj@dps-naklo.org
tel. 52 386 77 38

Dietetyk/Zaopatrzeniowiec

Katarzyna Nowak

katarzyna.nowak@dps-naklo.org
tel. 52 386 77 04

Terapeuci Zajeciowi

Emilia Rudnicka
Matgorzata Soszka — Szerul

terapia@dps-naklo.org
tel. 52 386 77 26

Rehabilitacja

Dorota Adamowska
Alina Banaszak
Marta Troczynska — Janicka

kinezyterapia@dps-naklo.org
tel. 52 386 77 39

Gabinet Pomocy Doraznej

CZYNNY CALA DOBE

zabiegowy@dps-naklo.org
tel. 52 386 77 03
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